iorum non procederet: & tunc staret vbi prope & localiter vt dicamus vbi. i. quo loco. Hoc autẽ fallit si de voluntate partium aliter fieret. vt dicã in. l. vltima. de iusti. & iure. Vel propter necessita. tem aliquam vt si esset necesse qñ mitteretur ad aliquam personam egregiam. vt. j. de iureiurã. l. ad personas. Vel absentem aut ad aliuz iuste venire impeditum. vt. C. de iureiran. l. generali. ter. s. his de presentibus. & iste lec. tanguntur in glo. C. de p. C. de p. iudi. l. penul. & s. eo. l. si longius. in prin. Solu. dicit glo. fallit ibi. Tu di. cas qñ non fallit: vt apparebit in sequenti questio. ne. **Q**uero quid si iudex ordinarius delegat causam ceptam coram eo. Dicit gl. qñ potest: qñ idem auditorium videtur. Per hoc apparet re. sponsum ad contrarium precedens. Nam si iudex causam quam delegauit ipsam reassumat vt alteri deleget: idem videtur esse iudicij: & apd eum agitari. **E**xpeditus de gl. quero dicitur hic vbi acceptum est iudicium qualiter intelligatur iudicium esse ceptum. Dicunt doc. per solã citationem. vt. s. e. l. si qñ postea. Quod intell. ge in eo qui habet plures iudices quorum parẽ iurisditio. nec ipse habet priuilegium declinãdi aliquem. Exemplum in ciuitate ista quilibet pe. rusinus habet iudicem potestates & capitaneũ. Certe ille qui preueniet per citationem illi erit iurisditio. vt hic. Sed si aliquis cõueniretur coram non suo iudice: vel coram eo quem posset declinare non videtur acceptum iudicium p. citationem. vt. j. e. l. non videtur. **I**tem aduer. te ego intelligo istaz. l. vt ibi videtur acceptum iudicium ad incõmodum citati: & etiam ad incõ modum actoris: ad cuius petitionem fit citatio si citatus comparuit. Non enim posset actor de. sistere & ad alium iudicem ire: vt. C. quomodo & quando iudex. auc. qui semel. Sed si nos po. neremus reum citatum fuisse contumacem non credo qñ actor impediatur iudicium incipere ali. cubi: quia reus non poterit allegare alibi ceptũ esse iudicium quod contempsit: quia q̄rum ad eum illa citatio posset peti circumduci & annulla. ri. vt. j. e. l. & post edictum. **I**tem hec regula pro. cedit quando iudicium ceptum est de voluntate: sed si est ceptum ex aliqua necessitate coram vno iudice poterit coram alio perfici. vt. s. eo. l. sed & si restitatur. s. sed si dies. idem forte pu. tarem si necessitas superueniret. Exempluz. cau. se sunt cepti in curia potestatis. modo illud of. ficiũ est sublatum. certe puto qñ cause qñ ibi pẽ. debãt poterũt p̄fici corã capitaneo pp. necessita. tem. ar. d. s. sed & si dies. Salua meliori delibe. ratione. tetigi hoc de sepul. vno. l. sepulchri vno.